



ಉಚ್ಚತವಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು
SUPPLIED FREE OF COST

**કાર્મચારી ભવિષ્ય નિધિ સંગ્રહ / કાર્મચારી ભવિષ્ય નિધિ સંગ્રહન
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**

ଫର୍ମ ନଂ. 2 (ରେସିଭ୍) (Revised)

**NOMINATION AND DECLARATION FORM
FOR UNEXEMPTED/EXEMPTED ESTABLISHMENTS**

ಕರ್ಮಚಳ ಭವಿಷ್ಯತ್ತ ಕಟ್ಟ ಕರ್ಮಚಳ ಪ್ರಾಯ ಮಾನವರೂಪ ಮಾನ ಮಾನವರೂಪ ಕಾರ್ಯ
Declaration and Nomination Form under the Employees' Provident Funds & Employees' Pension Scheme
(ಕರ್ಮಚಳ ಭವಿಷ್ಯತ್ತ ವಿಧಾನದ 1952ರ ನಂ. 33 ಮತ್ತು 61 ವಿಧಾನ ಕರ್ಮಚಳ ಪ್ರಾಯ ವಿಧಾನದ 1995ರ ಕಳೆ 18)
(Paragraph 33 & 61 of the Employees' Provident Fund Scheme, 1952 & Paragraph 18 of the
Employees' Pension Scheme, 1995)

- | | | |
|--|---|------------------------------------|
| Employment Details/Details of Employment Scheme, 1988 | | |
| 1. නේම (ඩුක් පැක්සල්වන) | 6. මාත්‍ර නො. ක්.ඩු. / බු. ඩු /
Name (in block letters)..... Account No. KN / BN / | |
| 2. පෙරේනා/සුදුනා නේම (ඩුක් පැක්සල්වන) | 7. ප්‍රායෝග වෘත්ත / Permanent Address : | |
| Father's/Husband's name
(in case of married women)..... | | |
| 3. පෙනු ලද දින | | |
| Date of Birth | | |
| 4. ජ්‍යෙෂ්ඨ :
Sex | මුරුග Male <input type="checkbox"/> ආරුශ Female <input type="checkbox"/> | ඇඟුරුක් වෘත්ත /Temporary Address : |
| 5. ප්‍රායෝග නීති | | |
| Marital Status | | |

ಭಾಗ - ಎ (ಕಾ.ಭ.ಯೋ.) PART - A (EPF)

ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ಘೆಸ್ತುಹಣವು (ಗಳನ್ನು) ನಾನು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ / ಈ ಮೂಲಕ ಮಾಡಿದ್ದ ನಾನುವಿದ್ದ ತನಿಖವನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿದ್ದೇನೆನ್ನ ಮತ್ತು ನಾನು ಮರಣ ಮೊದಲಿದ್ದ ಕಾಲೀನಕರ ಭವಿಷ್ಯದ್ವಾರಾ ಈ ಘೆಸ್ತುಹಣವು ನಾನು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ / ಈ ತಿಳಿಗೆ ನಮ್ಮುದಿಸಿದ ಘೆಸ್ತುಹಣವು (ಗಳನ್ನು) ನಾನು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ / I hereby nominate the amount standing to my credit in the Employees' Provident Fund, in the event of my death ;

ನಾಮದಿರ್ಕರು (ಸ)(೨) ಅಥವಾ ಮತ್ತು ಏಜೆ	ಅವಕ್ಷಯದ ರೂಪ ಕಾಮದಿರ್ಕರಾಗ ಉಂಬಂಧ	ಇತ್ಯಾದಿ ರಿಂದಿರ್ಹಾಕ್ಕಿನ ಘಟಣೆಯಾಗಿ ಅಂತರಾಳದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಒಂದಾದ್ಯಂ ಖರ್ಚಕ್ಕೆ ಮೊದಲಾಗಿ ಅಧಿಕ ಅರ್ಥ ಉಂಟಾಗಿ ಉಂಬಂಧ	ಅವಕ್ಷಯ ಕಾಮದಿರ್ಕರಾಗಿ ಘಟಣೆಯಾಗಿ ಅಂತರಾಳದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಒಂದಾದ್ಯಂ ಖರ್ಚಕ್ಕೆ ಮೊದಲಾಗಿ ಅಧಿಕ ಅರ್ಥ ಉಂಟಾಗಿ ಉಂಬಂಧ	ನಾಮದಿರ್ಕರು ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ, ನಾಮದಿರ್ಕರಾಗಿ ಅಂತರಾಳದಲ್ಲಿ ಅಂತರಾಳದಲ್ಲಿ ಮೊದಲಾಗಿ ಘಟಣೆಯಾಗಿ ಅಧಿಕ ಅರ್ಥ ಉಂಟಾಗಿ ಉಂಬಂಧ
Name & Address of the Nominee /s	Nominee's relationship with the member	Date of Birth	Total amount or share of accumulation in Provident Fund to be paid to each nominee	If the nominee is a minor, name, relationship & address of the guardian who may receive the amount during the minority of nominee
1	2	3	4	5

* ఆక్రమించినిచ్చుదాన్ని మొడదు వాళ

చందులారస సి. ఆథవా చెప్పేడ్న గుర్తు
Signature or thumb impression of the subscriber

FOR OFFICE USE ONLY

Dt. of Joining E.P.F. / /19
Past Service _____ year
Date of joining EPS / /19

ENTRIES VERIFIED

ભાગ - બ (કા. પો. યો.) કંડીક 18 * PART - B (EPS) Para 18

మా ప్రాచీన లుకావాగ అవధి వ్యాసావాగులు ద్వారా చొదబు మరణ యోంపిద సందర్భాద్వా దాల్చ ఏథర్ / ఏథర్ / మళ్ళీ మాసిక మాటగోయిస్తు ప్రాచీనమయి ఆమరాద నర క్రూపాలు పడ నయదుర్ అవగాళు ఈ మా లక శీళమండంతే ఏ దగినియే ఏ.

I hereby furnish below particulars of the members of my family who would be eligible to receive Widow / Widower / Children Pension in the event of my death :-

ಸಾಲ್‌ನಂ. SL.No	ಹುಟ್ಟಿದ ಹೆಸರು ಇಮ್ಮೆ Name of the family member	ಅಧಿಕಾರ Address	ಹುಟ್ಟಿದ Date of Birth	ಹುಟ್ಟಿದ ಹೆಸರು ಇಮ್ಮೆ Relationship with member
1	2	3	4	5

** ಕಾಮ್ರೆಕ ಡಂಡನೆ ಯೋಜನೆ 1995ರ ಕಂಡತ 2(vii)ರಲ್ಲಿ ಪರಿಧಾಷಿಸಲಾದಂತೆ ನಾನು ಕುಟುಂಬವನ್ನು ಯೋಂಂಬಳ್ಳವಾದು ಮತ್ತು ಈ ತರುವಾಯಿ ನಾನು ಕುಟುಂಬವನ್ನು ಘೋಂಡಿರೆ, ಮೇಲ್ಮೀಯ ಪರಿಸರ ಮತ್ತು ವಿವರಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರೆಯನ್ನು.

** Certified that I have no family, as defined in para 2 (vii) of Employees' Pension Scheme, 1995 and should I acquire a family hereafter I shall furnish particulars thereon in the above form.

కొను మరా మేందిద సంచభ్ఫదల్లి మాసిక ఏధపే/ ఉధార ఓటయోగే వడెయిలు న్నె కుటుంబద సమ్మాన యారూ జల్లిదిరువాగ ఈ కీళ కండపాలు షాయగే వడెయిలు (ప. యో. కండికి 16 (2) (జ) (i) మతు (ii) అదింయల్లి) నామనిదేశిసుకేనే.

I hereby nominate the following person for receiving the monthly Pension (admissible under para 16 (2) (g) (i) & (ii) in the event of my death without leaving any eligible family member for receiving pension.

ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ Name & Address of the nominee	ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ Date of Birth	ಚಂದಾ ಕಾರಣದ ವಿಧಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ Relationship with member

Last Date:

* ಪರ್ಯಾಪ್ತ ಸಮರ್ಪಣೆಯನ್ನು ಮೂಡಿದ್ದು ಹಾಗೆ

* Strike out which ever is not applicable.

పూర్వాద్యాసన కు అభిమా పెట్టుకొన గుర్తులు

ನಿಯೋಜಕನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

కన్న ఒంచు రాస్తేయల్ని దియోజుకరు/ఇంద్రప్రథమ/శమత/శమపి మొదట
ముఖ్యంగా నమూనాగణ్ణు ఓదిద తయారు / ఆపుగే నమూనాగణ్ణు నామ ఒదిద వేళద తయారు, ఆవు ఆపుగణ్ణు కృపికల్ని, నన్న సమ్మిపిదల్ని ముల్చుచు
చేసినాడిగా ముక్క లుప్త పద్ధతినక్క సిద్ధ మాణిక్య సే/శ, బ్యాప్టిస్ట గురుతాను మాణిక్య సే/శ ఏదు దమాగీరుపుట్టేనే.

Certified that the above declaration and nomination has been signed/thumb impressed before me by
Shri/Smt./Kum..... employed
in my establishment after he/she has read the entries/ entries have been read over to him/her by me and got confirmed by
him/her.

నియోజకవర్గ అధికారులు లూడ్స్‌మార్కెట్‌స్టేషన్‌పు ద్వారా వచ్చిన అధికారి కాంగ్రెస్ అధికారియు ఈ
Signature of the Employer or other authorised Officers of the establishment

姓名 /Designation

కుమాన్‌సెయి/ లుడ్జు సంస్థలు పేరుల వార్త మిగ్చుట బాధించ అదర రిప్పు చేశారు.
Name & Address of the Factory/ Establishment or Rubber stamp thereof.